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kehittämistarpeiden arviomuistiosta

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne arviomuistion luvusta 5 (Valvontalain 1 luku Yleiset säännökset)

Arviomuistiossa kiinnitetään huomiota siihen, että valvontalaissa ei tällä hetkellä ole nimenomaisia 
säännöksiä rajat ylittävistä sosiaali‑ ja terveydenhuollon palveluista. Arviomuistiossa todetaan lisäksi, 
että valvontalain soveltamisalan määräytymistä koskevat kysymykset rajat ylittävissä tilanteissa ovat 
aiheuttaneet valvontaviranomaisille ohjaus- ja tulkintatarvetta.

Rajat ylittävään terveydenhuollon palvelujen tuottamiseen liittyy myös kysymys potilasvakuutuksen 
voimassaolosta. Potilasvakuutuskeskus on laatinut ohjeistuksen potilasvakuutuksen voimassaolosta 
rajat ylittävissä tilanteissa, ja tästä ohjeistuksesta on käytännössä muodostunut keskeinen väline 
tapauksissa, jossa lainsäädäntö ei yksiselitteisesti määritä vakuuttamisvelvollisuuden tai hoidon 
potilasvakuutuslain piiriin kuulumisen edellytyksiä. 

Finanssiala ry:n näkemyksen mukaan valvontalain jatkovalmistelussa olisi perusteltua arvioida 
tarvetta täsmentää lain alueellista soveltamisalaa sekä sen suhdetta potilasvakuutuslainsäädäntöön. 
Potilasvakuutuslain alueellista soveltamisalaa olisi tarkoituksenmukaista täsmentää joko tässä 
yhteydessä tai myöhemmässä lainsäädäntötyössä. Lakisääteisen ja pakollisen vakuutuksen 
soveltamisalan tulisi perustua ensisijaisesti selkeään ja täsmälliseen lainsäädäntöön.

Kommenttinne arviomuistion luvusta 6 (Valvontalain 2 luku Palveluntuottajaa ja toimintaa koskevat 
edellytykset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 7 (Valvontalain 3 luku Palveluntuottajien ja palveluyksiköiden 
rekisteröinti)
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-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 8 (Valvontalain 4 luku Omavalvonta)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 9 (Valvontalain 5 luku Viranomaisvalvonta)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 10 (Valvontalain 7 luku Erinäiset säännökset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 11 (Valvontalain 8 luku Voimaantulo)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 12 (Erinäiset kysymykset)

-

Muut kommenttinne arviomuistiosta

-
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